Optaty semestralne za studia

niestacjonarne
w roku akademickim 2023/2024

Optata semestralna w PLN
Kierunek studiow Wydziat mozliwa ptatnos¢ w ratach
(maksymalnie 4)

Administracja Prawa i Administracji 2340
Bezpieczenstwo narodowe Nauk Spotecznych 3200
Bezpieczenstwo wewnetrzne Nauk Spotecznych 3200

Ekonomii, Finansow i
Branding miast i regionow . 2600
Zarzgdzania

Ek i, Fi .
Ekonomia onomii |no1r'130w [ 9340
Zarzgdzania

Filologia angielska Humanistyczny 2600

Filologia germanska Humanistyczny 2600

Filologia hiszpanska Humanistyczny 2600




Optaty semestralne za studia

niestacjonarne

w roku akademickim 2023/2024

Kierunek studiow

Finanse i rachunkowosc¢

Fizyka

Informatyka i ekonometria

Logistyka

Logistyka studia inzynierskie

Management instytuciji
publicznych i Public
Relations

Pedagogika

Pedagogika opiekunczo-
wychowawcza

Pedagogika resocjalizacyjna

Wydziat

Ekonomii, Finansow i
Zarzgdzania

Nauk Scistych i
Przyrodniczych

Ekonomii, Finansow i
Zarzgdzania

Ekonomii, Finansow i
Zarzgdzania

Ekonomii, Finansow i
Zarzgdzania

Nauk Spotecznych

Nauk Spotecznych

Nauk Spotecznych

Nauk Spotecznych

Optata semestralna w PLN

mozliwa ptatnos¢ w ratach

(maksymalnie 4)

2600

3200

2600

2600

2600

2340

2340

2340

2340




Optaty semestralne za studia

niestacjonarne

w roku akademickim 2023/2024

Kierunek

Pedagogika przedszkolna i
wczesnoszkolna

Pedagogika specjalna

Praca socjalna

Prawo

Prawo stuzb mundurowych

Turystyka i rekreacja

Wychowanie fizyczne

Zarzgdzanie

Zdrowie publiczne

Wydziat

Nauk Spotecznych

Nauk Spotecznych

Nauk Spotecznych

Prawa i Administraciji

Prawa i Administracji

Ekonomii, Finansow i
Zarzgdzania

Kultury Fizycznej i Zdrowia

Ekonomii, Finansow i
Zarzgdzania

Kultury Fizycznej i Zdrowia

Optata semestralna w PLN

mozliwa ptatnos¢ w ratach

(maksymalnie 4)

2340

2600

2340

2340

2340

2950

2950

2600

3200




